

**Hans de Vries ApS**  
Isbjerg Møllevej 75  
6800 Varde  
CVR-nr. 30915488

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2017

**Dirigent**



---

Navn: Hans de Vries

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Hans de Vries ApS  
Isbjerg Møllevej 75  
6800 Varde

CVR-nr.: 30915488

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Hans de Vries

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Rådgivning i forbindelse med erhvervelse af fast ejendom i Europa samt handel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.361 t.kr. mod et overskud på 679 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.250.583</b>	<b>1.235.033</b>
Personaleomkostninger	1	(414.981)	(256.063)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(80.000)</u>	<u>(80.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.755.602</b>	<b>898.970</b>
Andre finansielle indtægter		0	672
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(5.973)</u>	<u>(3.363)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.749.629</b>	<b>896.279</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(388.990)</u>	<u>(217.552)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.360.639</u></b>	<b><u>678.727</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.200.000	300.000
Overført resultat		<u>160.639</u>	<u>78.727</u>
		<b><u>1.360.639</u></b>	<b><u>678.727</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		192.667	272.667
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>192.667</b>	<b>272.667</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>192.667</b>	<b>272.667</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>599.013</b>	<b>738.772</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>599.013</b>	<b>738.772</b>
<b>Aktiver</b>		<b>791.680</b>	<b>1.011.439</b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		208.629	47.990
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>300.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>333.629</u></b>	<b><u>472.990</u></b>
Udskudt skat		<u>2.000</u>	<u>6.546</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>2.000</u></b>	<b><u>6.546</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.612	22.773
Gæld til tilknyttede virksomheder		209.429	24.041
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		80.702	129.952
Skyldig selskabsskat		13.536	182.666
Anden gæld	6	<u>144.772</u>	<u>172.471</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>456.051</u></b>	<b><u>531.903</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>456.051</u></b>	<b><u>531.903</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>791.680</u></b>	<b><u>1.011.439</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	47.990	0	300.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>160.639</u>	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>208.629</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
				<b><u>I alt kr.</u></b>
Egenkapital primo				472.990
Udbetalt ordinært udbytte				(300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(1.200.000)
Årets resultat				<u>1.360.639</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b><u>333.629</u></b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	398.982	249.120
Andre omkostninger til social sikring	5.850	5.452
Andre personaleomkostninger	10.149	1.491
	<b>414.981</b>	<b>256.063</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.722	1.140
Renteomkostninger i øvrigt	3.251	2.253
Øvrige finansielle omkostninger	0	(30)
	<b>5.973</b>	<b>3.363</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	393.536	182.666
Ændring af udskudt skat	(4.546)	34.886
	<b>388.990</b>	<b>217.552</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	400.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>400.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(127.333)
Årets afskrivninger	(80.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(207.333)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>192.667</b>

	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	92.773	142.204
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	33.499	11.767
Andre skyldige omkostninger	18.500	18.500
	<b>144.772</b>	<b>172.471</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hans de Vries Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
